

SOTTOCOSTO

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 18 AL 27 NOVEMBRE 2024



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

SOTTOCOSTO
€ **1,29**
ALLETTO

1.300 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

SOTTOCOSTO
€ **0,79**
1,58 €/Kg

11.000 PZ*



950G

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

NUTELLA
FERRERO
950G

SOTTOCOSTO
€ **5,79**
6,09 €/Kg

6.300 PZ*



18 BASTONCINI

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
450G

SOTTOCOSTO
€ **2,99**
6,64 €/Kg

5.300 PZ*

IL BLACK FRIDAY

CONTINUA CON IL NOSTRO

BUONO SCONTO

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 18 AL 27 NOVEMBRE,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**28 - 29 - 30 NOVEMBRE
e 1 DICEMBRE**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UNO GNOMO NATALIZIO DA 52 CM

A SOLI €4,99



VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

BLACK FRIDAY

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa.
Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



MUFFIN MR. DAY
CLASSICO/ CIOCCOLATO/
PROTEICO
252/ 300G

SOTTOCOSTO
€ 2,19

770 PZ*



MERENDINA
BUONDI BAULI
VARI TIPI
X6 - 258/ 276G

SOTTOCOSTO
€ 1,89

990 PZ*



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

SOTTOCOSTO
€ 1,98
5,89€/Kg

3.200 PZ*



GRANELLI DI BONTÀ
GRANA PADANO
GRAN SORESINA
100G

SOTTOCOSTO
€ 0,79
7,90€/Kg

5.500 PZ*



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

SOTTOCOSTO
€ 1,45
7,25€/Kg

3.400 PZ*



PHILADELPHIA
CLASSICO/ LIGHT/
SENZA LATTOSIO
80G X2

SOTTOCOSTO
€ 1,59
9,94€/Kg

3.860 PZ*



PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARI FORMATI
400G

SOTTOCOSTO
€ 0,89
2,22€/Kg

13.000 PZ*



YOGURT
PARMALAT/ ZYMIL
VARI GUSTI
125G X8

SOTTOCOSTO
€ 2,19

1.700 PZ*



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI GUSTI
150G

SOTTOCOSTO
€ 0,79
5,27€/Kg

2.000 PZ*

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantini Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa.
Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001

BLACK FRIDAY



CAFFÈ KIMBO
MACINATO FRESCO
250G

SOTTOCOSTO
2,89
11,56 €/Kg

1.700 PZ*



PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
X2 - 650G

SOTTOCOSTO
2,99
4,61 €/Kg

1.400 PZ*



1 KG

MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
1KG

SOTTOCOSTO
1,79

1.100 PZ*



TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
NOSTROMO
70G X3

SOTTOCOSTO
2,49
11,86 €/Kg

3.000 PZ*



PAN BAULETTO BIANCO
MOLINO BIANCO
400G

SOTTOCOSTO
0,89
2,22 €/Kg

15.000 PZ*



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

SOTTOCOSTO
0,75
1,09 €/Kg

7.000 PZ*



ACQUA MINERALE
NATURALE
SANTA CROCE
1.5L X6 BOTTIGLIE

SOTTOCOSTO
1,74
0,19 €/Lt

8.000 PZ*



BIBITA PEPSI COLA
VARI TIPI
1,5L

SOTTOCOSTO
1,08
0,72 €/Lt

23.000 PZ*



AMARO
JAGERMEISTER
70 CL

SOTTOCOSTO
11,50
16,43 €/Lt

900 PZ*

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

BLACK FRIDAY

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa.
Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



5L

ACE CANDEGGINA
CLASSICA
5L

SOTTOCOSTO
2,79

9.000 PZ*



DETERSIVO LIQUIDO
CLASSICO/ COLOR
DIXAN
22 LAVAGGI X2

SOTTOCOSTO
8,49

8.000 PZ*



2L

AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARIE PROFUMAZIONI
40 LAVAGGI - 2L

SOTTOCOSTO
2,29

2.800 PZ*



600ML X3

GELLAVASTOIGLIE
FINISH
ANTI ODORE/ LIMONE
600ML X3

SOTTOCOSTO
8,90

2.000 PZ*



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE&LUNA
VARIE MISURE

SOTTOCOSTO
3,49

4.700 PZ*



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
VARI TIPI

SOTTOCOSTO
3,89

1.900 PZ*



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

SOTTOCOSTO
3,98

13.000 PZ*



PATÈ RICCO PER GATTI
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

SOTTOCOSTO
0,37

750 PZ*



CROCCANTINI
PER CANI
PURINA ONE
VARI GUSTI
800G

SOTTOCOSTO
3,19

1.500 PZ*

**Conta su
di noi**

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR
X3 - 360G

0,85
€ 2,36 €/Kg



100G

MOZZARELLA
DESPAR
100G

0,79
€ 7,90 €/Kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,39
€ 3,09 €/Kg



PROSCIUTTO COTTO
IN CUBETTI
DESPAR
200G

2,19
€ 10,95 €/Kg



VELLUTATA
DI ZUCCA E CAROTE
DESPAR
600G

2,19
€ 3,65 €/Kg



CARCIOFINI
TAGLIATI
DESPAR
290G

2,39
€ 8,24 €/Kg



PANE AZZIMO
DI FARRO
DESPAR VITAL
125G

1,69
€ 13,52 €/Kg



FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G

2,39
€ 26,56 €/Kg



MIELE
DI FIORI
DESPAR
250G

1,99
€ 7,96 €/Kg



CONFETTURA EXTRA
DI FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
25G X4

0,69
€ 6,90 €/Kg



DOLCIFICANTE
DESPAR
42 BUSTINE

0,69
€ 16,43 €/Kg

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO CRUDO
DOLCE RISERVA
FERRARINI

€
1,89
all'etto



VINO MORUS
NIGRA SANGIOVESE/
ALBA TREBBIANO
RUBICONE
CHIARLI
75CL

€
2,69
3,59 €/L

SALUMI



MORTADELLA SUPREMA
CON/ SENZA PISTACCHIO
FIORUCCI

€
0,99
all'etto



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA

€
2,89
all'etto



FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

€
1,19
all'etto



JAMON SERRANO
AFFETTATO
100G

€
2,79
al pezzo



SALAME
MILANO/ UNGERESE
LUNGA STAGIONATURA
CIAI

€
1,49
all'etto



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

€
1,29
all'etto

1.300 PZ*



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI



FORMAGGIO
MONTASIO DOP
FRESCO
PREMIUM

1,29
all'etto



CACIOTTA DI CAPRA
AZIENDA AGRICOLA
SABINO

2,19
all'etto



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PERBACCO

1,79
all'etto



EMMENTAL FRANCESE
PRESIDENT

0,99
all'etto



STRACCIATELLA
CASEIFICIO MALDERA

0,99
all'etto

DESPAR
PREMIUM



PECORINO SARDO
MATURO DOP
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

la nostra
Selezione Gastronomica

ASOLO PROSECCO
SUPERIORE DOCG
LA GIOIOSA
75CL

6,90
9,20 €/lt



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione di Freschezza

MELE RED/GOLDEN
DELICIOUS
IN CONFEZIONE
DA 2KG

€
1,99
AL PEZZO

2KG



CLEMENTINE

€
1,99
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

FINOCCHI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
500G

€
1,19
AL PEZZO

500G

ORTOFRUTTA



CACO MELA

€
1,99
AL KG



500G

POMODORI
CILIEGINO
A GRAPPOLO
PASSO DOPO PASSO
IN CONFEZIONE DA
500G

€
1,89
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
300G

€
1,89
AL PEZZO



INSALATINA NOVELLA 70G/
CAROTE JULIENNE 200G
PASSO DOPO PASSO
70G

€
0,79
AL PEZZO



GRAN POKER
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

€
1,29
AL PEZZO



PISELLI
DECORTICATI
VIVATERRA
500G

€
0,89
AL PEZZO



ARACHIDI TOSTATE
IN GUSCIO
DESPAR
500G

€
2,99
AL PEZZO



STELLA DI NATALE
VASO 10CM/
ILEX VASO 6CM

€
2,49
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantino Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,49
al Kg

3,99
5,32 €/lt

VINO CHIANTI DOCG
CECCHI
75CL



la nostra
Selezione di Freschezza



DESPAR
I PRONTI
DA CUOCERE

MACINATO SCELTO
DI SCOTTONA
DESPAR

8,90
AL KG



DESPAR
I PRONTI
DA CUOCERE

SALSICCIA
DI SUINO LUGANEGA
DESPAR

7,99
al Kg



DESPAR
I PRONTI
DA CUOCERE

POLPETTE DI SUINO
E BOVINO ADULTO
DESPAR
300G

2,99
al pezzo



DELIZIOSE
ALETTE DI POLLO
FILENI

4,79
al kg



COTOLETTE DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G

1,29
al pezzo



BIRBE DI POLLO
SPECK E EMMENTAL
AMADORI
300G

2,29
al pezzo



SPINACINE
GRANOCCCANTI
AIA
300G

3,99
al pezzo



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FRESCHI



CREME DESSERT/ NUVOLE
PERUGINA
VARI GUSTI
60G X4

1,29
5,38 €/Kg



PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO
PAR MAREGGIO
30 MESI
250G

5,49
21,96 €/Kg



MASCARPONE
GALBANI
250G

2,69
10,76 €/Kg



PARMIGIANO
REGGIANO

SNACK DI
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMA REGGIO
20G X5

1,99
19,90 €/Kg



I LOVE KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,39
2,78 €/Kg



FRUTTOLO MAXIDUO
NESTLÉ
VARI GUSTI
100G X4

1,69
4,23 €/Kg

BEVANDE



APERITIVO
ROSSO/ BIANCO/ BIONDO
DESPAR
10CL X6

1,59
2,65 €/Lt



33CL X3

BIRRA
DREHER
33CL X3

1,79
1,11 €/Lt



ACQUA MINERALE
NATURALE/ FRIZZANTE
SAN BENEDETTO
50CL X6

1,14
0,38 €/Lt



2L

BEVANDA
ALLA FRUTTA
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,29
1,14 €/Lt



1L

BIBITA
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



BIBITA
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
1,5L

0,69
0,46 €/Lt

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



CAMILLE
MULINO BIANCO
X8 304G

2,99
8,04€/Kg



MINIFETTE
MULINO BIANCO
CON CIOCCOLATO
AL LATTE/ FONDENTE
110G

1,69
15,36€/Kg



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NOVI
AL LATTE/ FONDENTE
100G

1,09
10,90€/Kg



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
X6 - 240G

1,69
7,04€/Kg



MERENDINA
GIRELLA
BAULI
X8 - 280G

2,19
7,82€/Kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
INTEGRALI
630G

2,29
3,63€/Kg

COLAZIONE

Kraft
un Natale da
RICORDARE

ACQUISTA
2 SALSE
KRAFT

CARICA
QUI LO
SCONTRINO

PROVA A VINCERE
1 STAMPANTE
POLAROID
A SETTIMANA

PARTECIPA AL CONCORSO
E FAI BRILLARE I TUOI RICORDI DI NATALE!

Maionese
Kraft
465ml

2,19
4,71€/Lt

Operazione mista "Un Natale da ricordare". Valida dal 14.10.2024 al 05.01.2025.
Montepremi concorso: € 975,00 Iva esclusa - Regolamento su www.gioconkraft.it



1L

OLIO
FRIOL
1L

2,49



FILETTI DI TONNO
MAREBLÙ
VARI TIPI
180G

4,29
23,83€/Kg



CRACKERS
SALATI/ NON SALATI
MULINO BIANCO
500G

1,99
3,98€/Kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G

1,39
2,78€/Kg



LEGUMI
VALFRUTTA
VARI TIPI
380G

0,89
2,47€/Kg

DISPENSA

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 18 AL 27 NOVEMBRE 2024**

DESPAR



Aspettando il Natale



PANDORO/
PANETTONE
MAINA
VARI TIPI
750G

5,99



TARTUFONE
CIOCCO NOCCIOLA/
DOLCE NOIR
MOTTA
650G

6,99



DOLCE CREMINO/
IL BUDINO
BAULI
750G

7,89

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Aspettando il Natale



PRALINE
WITOR'S
VARI TIPI
95G

0,99



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDOR
VARI GUSTI
100G

2,29



CIOCCOLATINI
ASSORTITI
DESPAR
150G

2,99



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
MILKA
VARI GUSTI
270g/300G

3,29



GIANDUIOTTO/
CREMINO
PERNIGOTTI
VARI TIPI
140G

3,59



CIOCCOLATINI
PERUGINA
VARI TIPI
154/180G

3,99



PRALINE
LINDOR
VARI GUSTI
200G

5,89



GIANDUIOTTI/PRALINE
NOVI
195/198G

6,49



CIOCCOLATINI
SELEC PYRAMID
WITOR'S
300G

6,59

Aspettando il Natale



MON CHERI
FERRERO
30 PEZZI

7,49



DOLCE
TIRAMISÙ
BALOCCO
650G

5,90
9,08 €/Kg

Per i più piccoli piccoli



KINDER
SORPRESA
3 OVETTI

3,49



PANDORO/PANETTONE
MAINA
VARI TIPI
750G

5,99
7,98 €/Kg



PANETTONE MAINA
CREMA PASTICCERA/
CREMA CIOCCOLATO
800G

5,99
7,48 €/Kg



PANDORINO
BARBIE/ POKEMON/
HOT WHEELS
DOLCI PREZIOSI
80/100G

1,99



TARTUFONE
CIOCCO NOCCIOLA/
DOLCE NOIR
MOTTA
650G

6,99
10,75 €/Kg



1KG

DOLCE NATALIZIO
CON CREMA
AL PISTACCHIO
PAMBACCO
1KG

18,90



PANDORINO
BAULI
MASHA E ORSO/
MARE FUORI
90G

2,89

Aspettando il Natale



IL BUDINO
AL CIOCCOLATO
BAULI
750G

7,89
10,52 €/Kg



DOLCE CREMINO
BAULI
750G

7,89
10,52 €/Kg



CONFEZIONE REGALO
LE CADEAU
GIOIELLO
5 PEZZI

11,50



CONFEZIONE
BAULI
PANDORO+LIMONCÈ

12,90



CONFEZIONE REGALO
NATALE IN FESTA
PANETTONE/PANDORO
5 PEZZI

14,90



CONFEZIONE REGALO
È NATALE LINDT
PANDORO / PANETTONE
5 PEZZI

17,90

Abbinamento Perfetto



GRAPPA RISERVA
GRANDICUVÉE
CASTAGNER
50CL

10,90
23,80 €/lt



LIMONCELLO/
CREMA
DI LIMONCELLO
FIUME
70 CL

6,99
9,99 €/lt



BRANDY
STOCK
84 ORIGINAL
70CL

8,90
12,71 €/lt

Aspettando il Natale



VINO PASSERINA
TERRE DI CHIETI IGP
TOLLO
75CL

3,99
5,32€/lt



VINO PECORINO
TERRE DI CHIETI IGP
ULISSE
75CL

16,90
225,2€/lt



VINO MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
ZACCAGNINI
75CL

6,49
8,65€/lt



SAMBUCA 38°
RAMAZZOTTI
70CL

8,90
12,71€/lt



LIQUORE AL CAFFÈ
BORGHETTI
70CL

9,90
14,14€/lt



WHISKY 40°
J&B
70CL

11,90
17,00€/lt



GIN LONDON DRY
BEEFEATER
70CL

12,90
18,43€/lt



TEQUILA
JOSE CUERVO
70CL

13,90
19,86€/lt



RUM PAMPERO
ANIVERSARIO
70CL

24,90
35,57€/lt



CONFETTURA DI FRUTTA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

1,89
5,40 €/Kg

2,59
4,58 €/Kg

ANANAS
A FETTE
VALFRUTTA
565G



2,49
8,30 €/Kg

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G



1,99

10 CAPSULE KIMBO
ESPRESSO
NAPOLI/INTENSO
COMPATIBILI NESPRESSO



BISCOTTI
ORED SAIWA
220G

1,79
8,14 €/Kg



TEA STAR
CLASSICO
25 FILTRI

1,29



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
87/100G

1,29



CARAMELLE ELAH
VARI TIPI
150G

1,29
8,60 €/Kg



CARAMELLE GOLIA
VARI TIPI
160G

1,99
12,44 €/Kg

COLAZIONE

Scegli **DESPAR**

FARINA
TIPO "0" / "00"
DESPAR
1KG

€
0,65



RISO
DESPAR
PARBOILED
1KG

€
1,99



€
1,19
2,38 €/Lt

ACETO DI MELE
DESPAR
500ML



POMODORI PELATI
DESPAR
400G

€
0,49
1,22 €/Kg



GNOCCHI
DI PATATE FRESCHE
DE CECCO
500G

€
1,00
2,00 €/Kg



PIADELLE CLASSICHE
MULINO BIANCO
X4 - 300G

€
1,69
5,63 €/Kg



PATATINE PAI
200G

€
1,29
6,45 €/Kg



KETCHUP SQUEEZE
MATO MATO
CLASSICO / PICCANTE
380G

€
1,59
4,17 €/Kg



TARALLINI TARÀ
TENTAZIONI PUGLIESI
50G X8

€
2,49
6,22 €/Kg



CIPSTER
SAIWA
X6 - 132G

€
2,29
17,35 €/Kg



OLIVE ALISA
VARI TIPI
280G

€
1,39
4,96 €/Kg

DISPENSA

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Merendine farcite
al latte/ cioccolato
DESPAR
x8 - 280g

1,99
€/pz



Croissant integrali
con zucchero di
canna
DESPAR
x6 - 240g

1,49
€/pz



Muesli Croccante
DESPAR
375g

2,19
€/pz



Mascarpone
DESPAR
500g

3,79
€/pz



Torta al cacao
DESPAR
350g

2,59
€/pz



Té verde in foglia
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO DESPAR
20 bustine

1,69
€/pz



Glassa all'aceto
balsamico di
Modena IGP
DESPAR PREMIUM
250ml

1,99
€/pz



Fagioli
DESPAR
borlotti/cannellini
400g x3

1,79
€/pz



Piselli fini
DESPAR
400g

0,99
€/pz



Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
DESPAR
70g x2

1,69
€/pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Pasta fresca
all'uovo
DESPAR
varie trafile
250g

0,89
€/pz



Tortillas
gusto chili
DESPAR
200g

1,49
€/pz



Polpa di pomodori
Passo dopo passo
DESPAR
400g x3

1,59
€/pz



Olive verdi
giganti
denocciolate
DESPAR
560g

2,59
€/pz



Bastoncini
di merluzzo
DESPAR
x18 - 450g

3,49
€/pz



Mais dolce
DESPAR
150g x3

2,59
€/pz



Assorbenti
XME DESPAR
giorno x14/
notte x12

1,39
€/pz



Doccia
Schiuma
DESPAR
varie
profumazioni
300ml

1,29
€/pz



Collutorio
XME DESPAR
Xilitolo
500ml

1,99
€/pz



Pastiglie
lavastoviglie
Tutto in 1
DESPAR
x30

3,59
€/pz



Bontà tracciata, a ogni passo

Una filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.

Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



Banane
Despar
Passo dopo Passo
700 g

1,59 €/pz



Limoni Despar
Passo dopo Passo
500 g

1,39 €/pz



Patate per tutti
gli usi Despar
Passo dopo Passo
1,5 kg

1,99 €/pz



Carote
Despar
Passo dopo Passo
500 g

0,79 €/pz



Pere Abate
Despar
Passo dopo Passo
1 kg

2,39 €/pz



Pollo a busto
Despar
Passo dopo Passo

4,49 €/kg



Lonza a fette
sottilissime Despar
Passo dopo Passo
220 g

2,69 €/pz



Arrosto con osso
misto Despar
Passo dopo Passo

7,99 €/kg



Controfiletti di pollo
Despar
Passo dopo Passo
400 g

3,99 €/pz



Rollè di pollo Despar
Passo dopo Passo
600 g

4,99 €/pz

Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV Visto in TV

Casa
DESPAR

dove
Qualità e Prezzo
convivono!



Pasta fresca all'uovo ripiena
formati assortiti Despar
250 g

1,19 € /pezzo



Parmigiano Reggiano DOP Despar
stagionatura oltre 22 mesi
300 g

4,49 € /pezzo



Prosciutto cotto alta qualità Despar

0,99 € /all'etto



Nettare gusti assortiti
Despar
1 L

0,99 € /pezzo



Passata di pomodoro
Despar
690 g

0,79 € /pezzo



Olio di semi di girasole
Despar
1 L

1,39 € /pezzo



Spinaci in cubetti
Despar
1 kg

1,99 € /pezzo



Detersivo piatti
limone Despar
4x1 L

3,59 € /pezzo

Promozione valida dal 17 al 30 novembre 2024

Scegli **DESPAR**



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G

6,99
34,95 €/Kg

CUORI
DI MERLUZZO
SUDAFRICANO
DESPAR
400G

4,99
12,48 €/Kg



8 BUONBISCOTTO
DESPAR
400G

2,59
6,48 €/Kg



SURGELATI E FRESCHI



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI
TREVALLI
IL

1,29



SPREMITA
DI FRUTTA
GATTO
VARI TIPI
200ML

1,19
5,95 €/lt



PATATE
DIPPERS
WERNING
600G

2,29
3,81 €/Kg



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,59
11,22 €/Kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

2,99
6,64 €/Kg



CAPSULE
LAVASTOVIGLIE
DASH PODS
VARI TIPI

9,50

Scegli **DESPAR**



DETERSIVO LIQUIDO
BUCATO
DESPAR
VARI TIPI
1,5L

2,49



TOVAGLIOLI
TENDERLY
228 PEZZI

2,49



PANNO CARTA
TUTTO
3 IN 1 - 2 ROTOLI

2,49

CURA CASA



SHAMPOO/
BALSAMO
PANTENE
VARI TIPI
180/225ML

2,39



DETERGENTE
INTIMO
INFASIL
VARI TIPI
200ML

2,59



2L

SAPONE
LIQUIDO RICARICA
MIL MIL
VARI TIPI
2L

2,59

CURA PERSONA



DEODORANTE SPRAY
DOVE
VARI TIPI
150ML

2,59



DENTIFRICIO
WHITENING
DESPAR XME
75ML

0,99



FAZZOLETTINI/FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI
X10/12/140

1,59

Fabuloso
AJAX Soflan

DETERSIVO PAVIMENTI
FABULOSO
LAVANDA - 1,9L
€ 2,99

RIMBORSO 50%
ACQUISTANDO 6€ DEI NOSTRI PRODOTTI

Cashback "Rimborso assicurato per la casa e il bucato" valido dal 01/09/24 al 30/11/24 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. Max 1 rimborso nel periodo, fino ad un massimo di 3€. Per info leggi i Termini e Condizioni su www.fabuloso.it

ambi pur

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI AMBI PUR
E RISPARMIA 3€!

DEODORANTE AMBIENTE
AMBI PUR
VARIE PROFUMAZIONI
20ML **4,49**

DEODORANTE AMBIENTE
AMBI PUR
RISVEGLIO PRIMAVERILE **6,90**

Con sconto in cassa o rimborso a seconda del punto vendita*

*Verifica se il punto vendita in cui ti trovi applica lo sconto immediato di 3€ direttamente in cassa (elenco in Tabella A del T&C). In alternativa aderisci all'iniziativa "Ambipur Big Bang" valida dal 01/09/24 al 15/02/25 nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale promozionale nel periodo di esposizione dello stesso. Conserva lo scontrino (unico) e richiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dall'acquisto. Puoi chiedere un solo rimborso di 3,00 €. Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su www.ambipurbigbang.pgoerte.it

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e **INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

GRANDE CONCORSO

SFIDA L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE

CON PINO

E VINCI CON

DESPAR



VINCI OLTRE 20.000 PREMI COME?

- Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
- Clicca sul pulsante Gioca



- Segui Despar Centro Sud anche su Instagram
- Clicca sul link in BIO e Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 17 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2024
SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.DESPAR.COM

INQUADRA
IL QR CODE
E PARTECIPA
AL CONCORSO



www.despar.com

DESPAR



CHIETI E PROVINCIA

- **ATESSA** CONTRADA CAPRASSA SNC
- **FARA SAN MARTINO** VIA MAIELLA, 9
- **LANCIANO** CONTRADA NASUTI, 101/
VIA MARTIRI VI OTTOBRE, 114/
VIA PER TREGLIO, 34
- **ORTONA** VIA GIOVANNI BOSCO, 18
- **SANT' EUSANIO DEL SANGRO**
VIA SANTA LUCIA, 250
- **SAN VITO CHIETINO** VIA NAZARIO SAURO, 40
- **TOLLO** VIA CASALE GERVASIO, 89
- **VILLAMAGNA** VIA VAL DI FORO, 100
(CENTRO COMMERCIALE VAL DI FORO)
- **SELVA DI ALTINO** VIA NAZIONALE 337

TERAMO E PROVINCIA

- **ATRI** VIA RISORGIMENTO, 1
- **CASOLI DI ATRI** VIA PIANE, 2
- **CONTROGUERRA** VIA D'ANNUNZIO, 22
- **GIULIANOVA** VIA ANNUNZIATA, 50
- **MOSCIANO SANT'ANGELO** VIA PATELLA, 19
- **ROSETO DEGLI ABRUZZI** VIALE EUROPA 59-61
- **SILVI MARINA** VIA ROMA, 412
- **TORRICELLA SICURA** VIA A. DE GASPERI, 97
- **TORTORETO** VIA XXIV MAGGIO 1/5
- **VILLA ROSA** VIA FABIO FILZI 38

CAMPOBASSO

- **LARINO** VIA SAN MICHELE, 4/6/8
- **RICCIA** VIA COLLE DELLA MACCHIA, 10
- **TRIVENTO** LOC. PAIANA SANT' ANTONIO SN./
CONTRADA SANT'ANTUONO

PESCARA E PROVINCIA

- **CEPAGATTI** VIA DANTE ALIGHIERI, 23/
VIA ROMA, 84
- **CERRATINA** VIA TRIESTE 46
- **ELICE** VIA TEVERE SNC
- **PIANELLA** VIA REGINA MARGHERITA, 49
- **SPOLTORE** VIA GIUSEPPANGELO FONZI, 155

L'AQUILA E PROVINCIA

- **AVEZZANO** VIA CAV. DI VITTORIO VENETO, 42

MACERATA E PROVINCIA

- **TOLENTINO** VIA PACIFICO MASSI, 3-5

RIETI E PROVINCIA

- **BORGOROSE** VIA MARSICANA



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
alteservizio@despar.com

Maiora **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.